il SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar Dinora Aragao

Més de Referéncia: SETEMBRO0/2022
Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI DINORA GONDIM
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 43.889,93
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 379,38
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 17,53
Receita Total: 44.251,78
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO INTERNET setembro/2022 05/09/2022 108,00
POLO LUz junho/2022 05/09/2022 1.370,02
POLO LUz julho/2022 05/09/2022 995,15
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 12/09/2022 69,00
POLO TELEFONE junho/2022 05/09/2022 179,00
POLO TELEFONE julho/2022 05/09/2022 179,00
POLO TELEFONE agosto/2022 05/09/2022 155,55
3.055,72

Saldo: 41.196,06

Paginaldel




CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL

Dinora Gondim Lins Aragio

Prestacao de Contas
PMDE

Setembro/2022



8. SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EDGL - CEIl - DINORA GONDIM LINS ARAGAO

N°Processo : Data Abertura:
P219869/2022 07/10/2022 - 08:05
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Conselho Escolar Dinora Aragédo

Observacio:
prestacao de contas més de setembro de 2022

TRAMITAGCOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 07/10/2022 - 08:05 Carla Raiany Vasconcelos De Sousa
2
3
4
5




B SOBRAL

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL

Dinora Gondim Lins Aragao

Enderego: Avenida Ministro César Cals, 1660, Bairro: Cidade Dr. José Euclides

Telefone: (88) 3611-0908 INEP: 23263989 CNPI: 24.598.205/0001-89
E-mail: dinoragondimlins seducsobralic smail.com cei.dinoragongim@edu.ce.gov.br
Oficio n® 58/2022

Sobral, 06 de Outubro de 2022

Do: Conselho Escolar Dinora Aragéo
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Presta¢do de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de Setembro/2022, no valor de R $0,00 (Zero reais).

Atenciosamente,

(j\(\wm, u/,bu,_@!% (/ﬁ\))%mlou e ?_%w?w
Presidente da Unidﬁde Executora .

Maria Lucielle Holanda de Sousa

Sresidente da Unidade Executiza

{onselho Escolar Dincrd Arage
“HPJ 24 5588.205/0001.88

e




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAO
CNPJ: 24.598.205/0001-89

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar Dinora Aragdo, Andrea Silva
Rodrigues, Jessica Tuliana Aguiar Lopes e Marilene Barbosa Lopes, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do
PMDE, Més Setembro de 2022 no valor de R$ 44.251,78(Quarenta e quatro mil,
duzentos e cinquenta em um reais e setenta e oito centavos), sendo utilizado o valor de
R$ 1.055,72(Um mil e setenta e cinco reais e setenta e dois dois centavos ), sdo de
parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobat6rios
apresentados.

Sobral-CE, 10 de Outubro de 2022.

\v&\\éﬂﬂ/ 6((\/& }\D od\n'%um RG: 2008099098020

Andrea Silva Rodrigues
- |
feav o Tuliomo. Poucan Kiv‘o»’a RG: 20073125290
J =
Jessica Tuliana Aguiar Lopes
WMosndeue _Boalaera )o@/'}% ; RG: 95031004705
Marilene Barbosa Lopes

RG: 2006031046495

Maria Lucielle Holanda de Sousa
Sresidente da Unidade Execulra
_anselha Escolar Dincra Arag o

o R e e AR
JE S 24.588.205/0001-88




04/10/2022 14:28

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAO

Conta: 0554 | 003 | 00004578-8

Data: 04/10/2022 - 14:28
Més: Setembro/2022

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov.

01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022

29/09/2022

https://intermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022

Nr. Doc.
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000000

000000

900396

900397

900398

900399

727220

000000

000000

000000

082022

727220

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Histérico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST P
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Inte_rN:et___ BankinG::::CA.iXA

Valor

0,00

995,15 D
1.370,02 D
513,55 D
108,00 D

2.986,72 C

69,00 D

69,00 C

Saldo

0,00

0,00 C
0,00C
0,00 C
995,15 D
2.365,17 D
2.878,72D
2.986,72 D
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
69,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C

0,00C
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04/10/2022 14:28
30/09/2022 000000 SALDO DIA

Lancamentos do Dia

Data Mow. Nr. Doc. Histérico
04/10/2022 000341 CRED TED
04/10/2022 000341 CRED TED

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0 104

Inte_rN:et___ BankinG::::CA.iXA

0,00 C

Valor Saldo
4.884,00 C 4.884,00 C
4.884,00 C 9.768,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022
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CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia igo peragao \Emissao
OBRAL, CE 0554 [ 5823 04/10/2022
undo ICNPJ do Fundo rnfcio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022
l 0,9161 I 7.4011 Il 8,8899 0| 1,880892 Il 1,898122 |
Administradora
Eome [Endereco NPJ da Administradora
[Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ |Conta Corrente és/Ano olha
ICONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAO 24.598.205/0001-89 003.00004578-8 09/2022 01/01
lAnéalise do Perfil do Investidor |Data da Avaliagao
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 43.889,93C 23.334,637730
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 3.055,72D 1.631,048015
Rendimento Bruto no Més - 379,38C
IRRF 17,53D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® \ 41.196,06C 21.703,589715
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
06 /09 RESGATE 2.986,72D 1.594,255755
IRRF 17,12D
IOF 0,00
12/09 RESGATE 69,00D 36,792259
IRRF 0,41D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
87,67 17,53

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhe¢ca os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrag¢do inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderecgo de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
OQuvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank 11
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LEITURA ANTERIOR LETTURA ATUAL N DE DIAS PROXIMA LEITURA
DATAS DE

Protocolo - 06/07/2022 &s 21:40:07-03:00
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
Data de apresentacéo; 14/07/2022

| B3 OUTROS-CONV. - Poder Piulico il LETTURA
| Poder pibico Municpel E 06/06/2022 06/07/2022 30 | 04/08/2022
MUNICIPIO DE SOBRAL INFORMAGOES FISCAIS
AV MIN CESAR CALS 00255 R
CIDADE DOUTOR JOSE EUCLIDES SOBRAL CE Al NOTA FISCAL N° 021407649 - SERIE 001 | DATA DE EMISSAO: 06/07/2022
CEP: 62011-060 5175643 ' b wmmmmm%m
CPFICNP: 07,598.634/0001-37 INSC. EST: 069202583 £ " i "‘""m“"“"z‘““"‘“-“‘" oasdlis
= 2323
5175643

MES/AND VENCIMENTC

07/2022 20/08/2022 R$ 995,15

lIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII!5!HE!!!!ﬂ!EIIIEIIIIIIIIIIIIIIllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

P-todm:B-rm.ruu.:v.m:nma—ommu-x:u-smcmuw-,umméﬁ-znm.wmummmwm.mmmmmm;z1mmxum1mmw

|
|
. de ]
2322 0707 0472 5100 0170 6600 0021 4076 4910 5244
: 3232200019400864 |
|
i

ICMS  Tarifa ' MES/ANO CONSL DIAS  TIPOS |

(RS) -y unit (RS) ‘ |pispaseP | 81803| 067 \ 7.80 | FATORADO GO FEATURAMENTO |
Energia Ativa Fomecida TE wn o 1085 039305  AMST 1848 4467  1B00% 7484 030 | |COFMS B1603| 447 | 3048 juizp === 105500 30 un
Enargla Aiiva Fomecida TUSD Kwh 1055 055022 58048 2688 Sa048  1800% 10448 042868 | ICMS 9515|1800 V12| |JUNZZ e 130500 32 o

{l || MAz2 120900 2 w |

Subtotal Faturamento 995,15 | | | ABRZZ we— 1385 00 30 up |
Subtotal Dutros 0,00 ‘ MARDD memms  1536.00 31 un

FEvZ2 — 080 3 o |

P —

TOTAL 995.15 4438 995,15 17912 | ‘ | \DEZH _—mlgg ’Sg @ ‘
[ p—T 30 Lo

EQuPP DE MEDIGAO E NO PERIODO t ! OUTZ! mmmmm 145700 30 o |
N Medidar PHoririo/Segmento  DataLsltura  Leiturs  Dataleiturs  Leltura Fator Multiplicador  Consuma kWh  N* Dias SETZ1 s 4131.00 n uo
AB02TIGELES4T HFP 070N 12170 08.JUL 138320 10 10860 0 AGOZI == B18.00 ® o

RESERVADO AO ASCO

o

* CATXA ECONOMICA FEDERAL
~QUINA: sorteios v segunda-feira a sabado. Ap. '
1 245 -634999096-5 B

: : 25/5€1/2022 HORA DF 13:19:29.
s 107, 85,025175-9  TERM 061412

DADOS DE MEDICAC — : ;,ZLU'[;AL IDADE: SOBRAL

Lm Grandeass Postos  Leitura  Lelwra Consumo. AG, VINCULADA® @554

Const
Tarifirios  Antarior Atual Medidor  KWhAW
4802T1G-ELE-647 ENERGIA ATIVA - KWH HFP 12777.00  13832.00 1.00

: | COMPROVANTE DE PAGAMENTU
| - COMPANHIA ENERGETICA DD CEARA

\ VALOR DO PAGAMENTO: 995,15 -
l t 438400000090 9515008310400

i 48 S 210201445066 00051756438

l | . 248-534999096-5

RESPONSAVEL PELA ILUMINAGAD PUBLICA EM SUA RUAREGIAC
PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL k




Comp. Bamo Agénce  CI  Conmiu €@  Sine  Chequen® a I (3 l
018 104 0554 5 030045788 O AAA 90039 7 | s 994 45
m‘"-l [ AAA 100394 7
fi Pague por este. m o 4 e : 3 o ah o
i duquo a ade e CETVS & NEUL M & LA heOMS & QU2
: I 7
i %4 & centavos acima
Lfbml ou @ sua ordem
7 -
CAIXA Qhliboly 05 s Qefernliher a2z
,F, (,__; // - A ( v d
) (?Mbuc’d- »ﬁ 201 M\{{ o € ( f,fa; e
SOBRAL ‘C/ONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAO
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 24.598.205/0001-89 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE 3 ,\;'m Wisoe Guored pespe 04/2016

CONFECGAO: 03/22

00394 o 104 o854 5 0J004s578-8 0 AAA F003TE 7

.t mnHﬂ‘.H“M’;i(i’.E' Bk 2“]“& 0 v 1 B 4 g

pago_65 £ 09 , 2022
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Compannm Encrg-zt-c-; do Ceard

CNClI

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

’
cLaSSIFICRGCAO DA UNIDADE CONSUMIDORA TIPO DE FORNECIMENTO E LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL N DE DIAS PROXIMA LEITURA
DATAS D! P
OUTROS-CONV. - Poder Publico TRIFASICO 06/06/20: |
p&HmMmiupll I, | 22

INFORMAGOES FISCAIS

MUNICIPIO DE SOBRAL
AV MIN CESAR CALS 00255 UNIDA! YORA
CIDADE DOUTOR JOSE EUCLIDES SOBRAL CE
CEP: 62011-060

CPFICNPJ: 07.598.634/0001-37 INSC. EST:

hitp:
[ chave de acesso:
Mmurm?251mn17oasoum=?2mm1uwm
Protocolo de autorizagio: 3232200015540427 - DBI0B/2022 s 21:07:28-03:.00
CFOPSES.VENIJADEENERGIAELETR}CAANAOCONTNBUI
Data de apresentago: 14/06/2022

20/07/2022 R$ 1.370,02

MENSAGENS IMPORTANTES

Pﬂlodoo:ﬂmd.'l’ui.:\ludu:m—mkwﬂldlEndCaﬂifdrﬂuMa,mmﬁh%.lﬁ*.WMMEHANEE-LI'\‘W.mwmmaﬂmﬂa.ﬂhﬁjﬁm:mm

DESCRICAQ DO FATURAMENTQ

Rens da Fatura Unid.  Quant. Pregounit (RE) Valor (RS) PIS/ICOFINS l-nﬁ-c m IcMS Tarita DIAS  TIPOS |
com tributos ICMS (RS) unit (R§) PIS/PASEP | 1.000,12] 081 | 800 | FATURADC (kWh) FATURAMENTO |
Energla Ativa Fomecida TE KWh 1305 043745 570,87 m,u 57087 21 00% 15443 030479 COFINS 100012| 378 3749 | | jNgg w— 30500 a2 uo
Energia Ativa Fomecida TUSD WAh 1305 061238 78915 7915 2700% 21577 042666 | [IOMS 137002 27.00 ‘ 360,00 | [MAIZ2 :zg.g ] g [
ABRZ? w—
Sublotsl Faturamento 137002 | MAR?Z mem  15365.00 3 uD |
Subtotal Outres 0,00 | FEV22 e 29 LD |
AN2Z s 1242.00 30 uD
| \ DEZ21 s 1843 00 2 LD
TOTAL 137002 4558 137002 36980 | NOVZ! s 1603.00 30 1o
= f ‘ | i [T — us:.oo g Lio
Qul G SET2! e 1131.00 LD
N" Medidar PHorfrio/Segments  DataLeffura  Leiturs  Datalsitura  Leftura  Fator Multipiicador Comumoswn  N'Disa || | AGCR1 == 818.00 X uo
SB02TIGELESAT HFP 06.MAI 114720 08.JUN 121t e 10 1305.0 2 || | | e — iy 2 s
I |

\ i3
CATXA ECONOMICA FEDERAL :

4

QUINA: sorteios de segunda-feira a sabada, pp

248-534999093-0

05/SET/ 2822 HORA DF 13:18:38,
LOT, 05.825175-9 TERM 061412
1 OCALIDADE: SOBRAL 3

DADOS DE MEDIGAO — _AG, VINCULADA: 8554

Nesiwr oo P L W Semw | o=
48027119-ELE-B47 ENERGIA ATIVA - KWH HFP 1147200  12777.00 100 130500 | CUHPRUVANTE DE PAUF\MEN[[]
| COMPANHIA ENERGEICA DO CEARA
' VALOR DO PAGAMENTO: 1,37@,02 .
‘ 838400000136 700200310407
‘ 910201444060 00PB51/56439
| 248-534999093-0 s
| 12 VIA e
RESPONSAVEL PELA ILUMINAGAD PUBLICA EM SUA RUAREGIAC —
| PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL Se vock aind

PAGO B £ 09 » 2022
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-~ L : o,
ORDENADOR DE DESPESAS




Comp. Banco  Agéncie (4] Conte Q Série Cheque n® a \IS 2 \
P‘}a 1?: 0554 5 030045788 O AAA 900397 % 1.340 %
por
cheque o guantia de ‘-ﬁ??uhr\ mrvtu J/ f‘vu" ”mﬁ& Z 716%&@ w,m vz d,&
M"{ Y \}PW e centavos acima
@ %M/ _ ou & sua ordem
sy D & jyﬂxf ' 90
U‘IHAH rﬂw ‘-’ , 05 ue do 20
&/
V‘ %wa 4/ owmw o /c’«:/ 7’401,&/

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAO
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnps 24.598.205/0001-89 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Rl e bomu pesoE 0412016
CONFECCAO: 03/22 vo0317 018 o4 0554 s 030045788 0 AAA ¥ S
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0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 PR
|I“lIIIIIIIlIIIIIIll!Il“lll"lllllllll“lll“
CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA MIN CESAR CALS,1660
CD DR J E F GOMES JR
62031-182 - SOBRAL - CE
Referéncia B
AD: 00100608
0 A
213512820 00000 O
Telefone W Total a pagar
( 88) 3611-0908 10/07/2022 R$ 179,00

Resumo da sua fatura

e

& O FIXO osvivos s isnses

01 FIXO - e 8 g o MW
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCA CATXA CCONOMICA FEDERAL

QUINA: sorieios de segunda-felrd a sabado. Ap

: 248-539624503-0
25/SET /2022 HORA DF 13:21:@3
LOT. 05.825175-G TERM 061412
| OCAL IDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 0554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIXD - RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 179,00
846000000814 790008240305
158349703614 109080422065

248-539624503-0
13 V1A

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
3 frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 4 e 55
passando ao formato: (DDD) 9XXXX-XXXX.




OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLINPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 s A

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

lIIIIIIIIIIIllIIIIIIlllllllllilllllllllllllllll

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA MIN CESAR CALS, 1660
CDDR JE F GOMES JR
62031-182 - SOBRAL - CE

Referéncia

AD: 00100303
AR A
7213512820 00000 00000000303 30 220722
Telefone ' Vencimento Total a pagar

(88) 3611-0908 10/08/2022 R$ 179,00
Resumo da sua fatura 2
& O FINO sonniissaiinn
0I FIXD

PACOTE. (DE MINUTOS FIXD-FIXO. LOGAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de .segunda-feira a sdbada, Ap

248-534999099-0
05/SET /2022 HORA DF 13:20:34
LOT. 85,825175-9 TERM 861412
LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 0554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
0I FIXO - RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 179,08
846800000016 790000240305
150349703614 109080422073

248-534999099-0
12 VIA

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nlimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-Xxxx.

Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito.

PAGO. 5 £ 09 2 200

COM RECYRSO, DO PMBE

" ”J L\,CL-@%(.C u(i -‘(‘C'ﬁ A}{,tﬁf\/
L’BEDENADOR DE DESPHESAS




OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAG. *

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA MIN CESAR CALS,1660
CDDR JE F GOMES JR
62031-182 - SOBRAL - CE

Referéncia '——
AD: 00100452
U

0452 30

Telefone Vencimento 'Total a pagar

(88) 3611-0908 10/09/2022 R$ 155,55

Resumo da sua fatura

& O FIXO .ovvvvvvnnnnn.

oI FIXO . e
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOGAL LALXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-felra a sabado, Ap

248-539624506-5
B5/SET/2022 HORA DF 13:21:38
LOT, B5,025175-9 TERM 061412
LOCALIDADE : SOBRAL
AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
0I F IKO ~_RJ
VALOR DO PAGAMENT(: 155,55
8468@@@0@@16 555608246307
1583439783614 1090680422081

248-539624506-5
138 VIA

Desde 06 de novembro de 2016 foi inclufdo o ndmero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 ¢ 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxxX-XxxX.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

PaGO &5, 0% L2020
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Nota Fi_scalude' Servico de Numero Documento Fiscal: 000.214.141
Comunicacao Série: M21 :

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E Natureza: Servico de Comunicaga® & 4
TELECOMUNICACOES LTDA

g SOBQAU\I E T Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do 8;‘2[,?1?;‘;5]2” MODZ1 - Nota Figcal dh Mk

E°J°dF°r§”% CE CEP: 62050-243 Modelo: 21
idade: Sobral/ 0 Via: 12. Via Tomador de servico8

82544%%; 331010 .487/0001-90 Inscrigéo Estadual: Pagina: 1de 1 , ‘
Tomador Contrato Prest. Servico  Data Emissdo Competéncia ‘-%nto
CEI DINORA GONDIM LINS ARAGAOQ 49919 Agosto/2022 05/09/2022 08/2022 ' 022
Avenida Ministro César Cals, 1660

Cidade Doutor José Euclides Ferreira
Gomes Junior - Sobral - CE

Fone (88)836110908 valor R$

CPF/CNP) 24.598.205/0001-89 R$ 103,00

Inscricdo Estadual LR
|D__|cr|m1naan de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Vvalor Unitéfle Total!

Adendo: H63ZY8M9 - Servico de Comunicagao Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS

Servico de Comunicagao Multimidia (SCM) 5
FIBRA 300 MBPS 5307 1 R$ 108,00  20,00% R$ 108,00 R$ 108,00

el

Subtotal R$ 108,00

ATE.TO QUE OS MATERIAIS/SERVIGOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.

pata: D9 /09/ 2

nesmushvsuﬂm@.ﬂﬂﬁ&.ﬁmw

cpPr: 026.623 06360

Valor Total Bruto da Prestacao R$ 108,00 Valor Total da Prestacdo iy E 108,00
[ Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: 534e.9b58.4a4e.b376. d823.3686.ac54.4c87
Base de Calculo do ICMS Valor do ICM$§
108,00 R$ 21,60 o ..
Observacgoes Canais de Relacionamento

"Alteracio introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®: Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.bff
7.846/2022" SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br

Fonte: IBPT Chave 33EABO
Tributos Aprox.:

Federal R$ 14,53 (13,45%)
Total R$ 14,53 (13,45%)




s SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA RECIBO
Rua Do Atacado.701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-243
R$108,00
- ) _ 0800911 1000
SOBRALVE CNPJ-01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1
FINANCEIROGSOBRALNET.CC IM.BR

Recebi do(a) Sr(a). i
CE| DINORA GONDIM LINS ARAGAQ

a importéincia de CENTO E OITO REAIS. T N
\XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Referente a: NET VENCI"MEN'IO 25/08/2(

e

[MENSALIDADE REFERENTE ACESSO A lNTER

pelo que firmamos 0 presente‘__lgubo
se=1annA DN Y Sobral-CE 05 de Setembro de 2022

(; — ——

sony)/

| _ASSINATURA
o
_-r_- . \ 1 "'l,_ W = el A VA 7“]
Kicoa SOBRAL, ~/ GE. yeeett
o SUBRAL 7‘ e
- ™ A.-

ATESTO QUE 0§ MATERIAIS/SERVIGOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.

DATA: 05/09/02992)2
RESPONSAVEL:

CPF: 025,623, 063 -0




Comp.  Bomco Aginca €1 Cont @ Sére Cheque n°
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000005099

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000005099/2022 pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa @ de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nido existirem em nome dé(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Financas se reserva O direito de inscrever e cobrar as divida® dlue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certid&o.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na intern@8, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgav.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 01/10/2022
COD. VALIDACAO 0000005099




02/09/2022 15:51 hups.Uiniemet—consullapublica.apps.sefaz.ce.gov.brlcertidéonegativafconsullarPdf?tipoDevedomZ&codigGMHOO-i

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223921129

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

} ~ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE - !

Inscricdo Estadual:
069740941

{CNPJ / CPF: |
101300487000190 1

1 - —

RAZAO SOCIAL: !
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros ¢o
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidaog.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/09/2022 AS 15:51:18
VALIDA ATE 01/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereg¢o
www.sefaz.ce.gov.br

VAR Diy
/(0 o3
)
R ¥
/o %
it O P
l\\i‘) SINCE S=§

8
18]

7 O ©
) 2}3”
htlps:ﬁintemel-consultapublica.apps.Sefaz.ce.gov.brlceﬁ%daonegativalconsullarF’df‘?tipoDevedor=2&codigoDevedor=U1 300487000190 11




1 ket
MINISTERIO DA FAZENDA | ;
Secretaria da Receita Federal do Brasil |

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATi‘VA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICAC@ES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de@
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1086 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto’de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; @

9 nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 € 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa. |

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, pare
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:!.’www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>. i
Valida até 08/11/2022, :

Codigo de controle da certidao: A161.934D.801E.5406

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Coina 1l de

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E riLiAls)
CNPJ: 01.300.487/0001-90 '

Certiddo n°: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, as 11:09:59

validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da daca
de sua expedigéo. :

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MaTRIZ E
PTLIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob on° 01.300.487/0001-30, ¥Ro coMsta
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados :perante O Ministério Pibliceo do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




05/09/2022 08:50 Consulta Regularidade do Empregador

[ votr [ o
CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

i .’:?? £

Inscrigao: 01.300.487/0001-90
Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOQES LT

Endereco: R DO ATACADO 701/ CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL/ CE/
62050-243

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se €m situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/08/2022 a 26/09/2022

Certificacdo Nimero: 2022082800345619287300
Informagdo obtida em 05/09/2022 08:50:25

A utilizagdo deste Certificado para os:fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.g ovbr/consultacrf/pages/consultaEmpreg ador jsf
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